

قالیباف

اجازه تجاوز به کشور را نمی‌دهیم

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد قدرت بازدارندگی فعال جمهوری اسلامی ایران به گونه‌ای است که اجازه تجاوز به کشور را نمی‌دهیم.

محمدباقر قالیباف درباره میزان آمادگی دستگاه‌های اجرایی و نظامی کشور در برابر تحولات امنیتی منطقه گفت: رسالت همه ما در جمهوری اسلامی برقراری امنیت پایدار است. وی افزود: از ابتدای انقلاب اسلامی تا امروز توانستیم با همین قدرت، این وظیفه اولیه و مهم و اساسی را تحت هر شرایطی داشته باشیم، چه در زمان مقابله با گروه‌های ملحدی مثل منافقان، چه در جنگ با رژیم بعثی صدام و چه حادثه‌های دیگر.

رئیس مجلس تاکید کرد:البته ما همیشه این را گفته‌ایم که هیچ‌وقت قصد کشورگشایی نداریم و دنبال این نیستیم که در جایی نامنی ایجاد کنیم ولی قدرت بازدارندگی فعال ما به گونه‌ای است که حتما اجازه تجاوز به کشور را نمی‌دهیم.اگر هم کسی این جرات را پیدا کند، همه پاسخ ما به آن را در ۲ عملیات «وعده صادق ۱ و ۲» دیدند.

■ ■ ■

دیدار فرماندهان

نیروی دریایی از تش و سپاه

به مناسبت فرارسیدن ۱۶ مهر، روز نیروی دریایی سپاه پاسداران، دیروز فرمانده نیروی دریایی از تش با فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران دیدار و گفت‌وگو کرد.

همزمان با روز نیروی دریایی سپاه پاسداران، امیر دریادر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی از تش جمهوری اسلامی ایران به همراه تعدادی از معاونان این نیرو، با سردار دریادر علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کرد. در این دیدار یاد و خاطره شهیدها و ایثارگران، بویژه شهید نادر مهدوی و بارانش که در مواجهه جانانه و مستقیم با نیروهای آمریکا در سال ۱۳۶۶ در خلیج فارس به شهادت رسیدند، گرمای داشته شد.

■ ■ ■

تکذیب خبرسازی‌ها درباره

سیاست‌های هسته‌ای ایران

برخی رسانه‌ها به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه، اعلام کردند در شرایط خاص احتمال تغییر سیاست‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران وجود دارد که بر اساس پیگیری‌های فارس، ایشان هیچ موضعی از این باره اتخاذ نکرده است.

به گزارش فارس، طی روزهای گذشته برخی رسانه‌ها مطلب زیر را به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه منتشر کردند: «بر اساس موازین و اخلاق اسلامی، ساخت استفاده از سلاح‌های هسته‌ای و به طور کلی سلاح‌های کشتار جمعی جایز نیست اما در صورت لزوم حفظ جان و مال و ناموس مسلمانان و مردم ایران، جمهوری اسلامی ایران بی‌تردید در مواقع خود نسبت به توسعه برنامه هسته‌ای خود تجدیدنظر کرده و اقدامات لازم را انجام خواهد داد.» بر اساس پیگیری‌های آنچه به نقل از ایشان درباره سیاست‌های هسته‌ای منتشر شده کذب است و ایشان موضعی در این باره اتخاذ نکرده است.

■ ■ ■

نیکزاد:

در عملیات بعد از تکنولوژی جدیدی

رونمایی می‌کنیم

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگویی بیان کرد: در عملیات بعد (علیه دشمن) از تکنولوژی جدیدی رونمایی می‌کنیم. علی نیکزاد در پاسخ به این پرسش که آیا قرار است در تأسیسات هسته‌ای‌مان به چیزی فراتر از آنچه دست‌فکرمی‌برسیم، گفت: قانون راهبردی یک قانون ارزشمند بود که در مجلس یازدهم تصویب شد و رهبر معظم انقلاب از آن به عنوان یک قانون خوب یاد کردند، رئیس‌جمهور وقت آقای روحانی نمی‌خواست این قانون را ابلاغ کند. وی افزود: مجلس با قانون راهبردی تکلیف جمهوری اسلامی ایران را درباره مذاکرات در بحث برجام مشخص کرد و در شرایطی که آمریکا از برجام خارج شده و ایران بالاتکلیف مانده بود، مشخص کردیم باید حقوق ملت ایران حتما محقق شود و گام به گام مطابق ماده ۷ این قانون باید گام‌های به مجلس ارائه شود. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی خاطر‌نشان کرد: در رابطه با تأسیسات هسته‌ای قطعه به یقین تمهیدات لازم برای حفاظت از آنها اندیشیده شده است. اگر صهیونیست‌ها خرده عقلی داشته باشند «وعده صادق ۱ و ۲» را مد نظر قرار می‌دهند و باید بدانند اگر اتفاقی رخ دهد، نوع جدیدی از سلاح دفاعی ایران رونمایی خواهد شد؛ چنانکه خودشان می‌دانند و اقرار نمی‌کنند که در «وعده صادق ۲» نوع جدید موشک توسط هوافضای سپاه رونمایی شد. ■ ■ ■

طرح تشکیل پیمان دفاعی – امنیتی گروه مقاومت بررسی شد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت:طرح تشکیل پیمان دفاعی – امنیتی گروه مقاومت در جلسه این کمیسیون بررسی شد. امنیت‌آمیزی رضایی درباره جزئیات جلسه عصر دیروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، گفت: در این جلسه طرح استفسار به ماده ۷ قانون راهبردی برای لغو تحریم‌ها و صیانت از ملت ایران بررسی شد. وی بیان کرد: این استفساربه درباره عبارت «تعین تکلیف» در انتهای ماده ۷ قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها است. در نهایت بعد از بررسی‌ها و استماع سخنان موافقان و مخالفان، این طرح در کمیسیون رأی نیاورد. سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین طرح تشکیل پیمان دفاعی – امنیتی گروه مقاومت با حضور نمایندگان این کمیسیون بررسی شد. وی گفت: طرح تشکیل پیمان دفاعی – امنیتی گروه مقاومت با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف بررسی و مقرر شد این طرح برای کارشناسی و اخذ نظرات دستگاه‌های مسؤؤل و مرتبط و برای اصلاح و تکمیل، به مرکز پژوهش‌های مجلس ارجاع شود و پس از بررسی بیشتر، مجددا در دستور کار کمیسیون قرار گیرد.

گروه سیاسی: بعد از عملیات «وعده صادق ۲» که منجر به ایجاد موجی از شور و امید در میان ملت‌های مسلمان منطقه، آزادگان جهان و همین‌طور تمام کسانی شد که از ظلم افسار گسیخته رژیم تروریست صهیونیستی در حمله به مردم غزه و لبنان به تنگ آمده‌اند، برخی گروه‌های اپوزیسیون عموما خارج‌نشین، بویژه سلطنت‌طلبان وابسته به خاندان نحس پهلوی، در یک خیانت آشکار به مردم کشورشان نه تنها خواهان حمله رژیم صهیونیستی به ایران شدند که در این مسیر به آنها کمک‌های اطلاعاتی نیز ارائه داده‌اند.

به تازگی «جانانان کانریکس» یکی از عوامل موساد در مصاحبه با شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان به صراحت اعتراف کرده است: «با کمک کارشناسانی چون بهنام طالبو، سعید قاسمی‌نژاد (مشاوران و دستیاران ربع پهلوی) و چند خارجی دیگر حمله به اهدافی در ایران را آنالیز و تحلیل کرده‌ایم.»

جالب اینجاست که کانریکس در کنار بهنام طالبو و سعید قاسمی‌نژاد هر ۳ عضو «بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها» در آمریکا هستند؛ بنیادی که به نام دموکراسی نقش مخربی را در بسیاری از رویدادهای جهان بازی کرده است. به عنوان نمونه این بنیاد در تدوین سیاست تجاوز آمریکا به عراق، تدوین سیاست‌های تحریم ایران، خروج از برجام و حالا هم تدوین نقشه تجاوز اسرائیل به ایران نقش ایفا می‌کند. قاسمی‌نژاد که جزو تئوریسین‌های رضا پهلوی به‌حساب می‌آید و حتی برخی او را دست راست ربع پهلوی می‌دانند، دائم در حال تلاش برای حمله نظامی اسرائیل به ایران است و اهداف این اقدام را به طور علنی نیز بیان می‌کند. او در یکی از توثیث‌های خود نوشته است: «چنانکه اینجا نوشتم، عملیات نظامی اسرائیل در ایران می‌تونه ۴ هدف داشته باشه: ۱- زیرساخت‌ها و مقامات نظامی مثل مقرهای سپاه، پایگاه‌های موشکی، کارخانه‌های نظامی و فرماندهان نظامی؛ ۲- مراکز و مقامات سیاسی مثل بیت رهبری، وزارت اطلاعات، کاخ ریاست‌جمهوری و…؛ ۳- تئوریست‌ها، هسته‌ای و ۴- حمله به زیرساخت‌های اقتصادی مثل تأسیسات نفتی و پتروشیمی.»

در واقع مشاور رضا پهلوی تمام آن چیزی را که در

آرزو و رویا دارد، در توثیث خود آورده است. هرچند او در ادامه توثیثش سعی در بی‌طرف نشان دادن خود داشته و می‌نویسد: جز اسرائیل و احتمالا آمریکا، کسی از نوع واکنش تل‌آویو به حمله موشکی ایران خبر ندارد ولی اظهارات جانانسان کانریکس بخوبی از همکاری اطلاعاتی قاسمی‌نژاد با موساد برای تعیین بانک اهدافی در ایران برای حمله احتمالی اسرائیل، پرده برمی‌دارد.

■ «پارتنر» حمله به ایران

گذشته از افشاگری یکی از عوامل موساد علیه قاسمی‌نژاد، در پرونده شخص رضا پهلوسو نیز موارد بسیاری درباره همکاری او با رژیم صهیونیستی می‌بینیم. سفر ربع پهلوی به تل‌آویو را که پس از اغتشاشات موسوم به زن، زندگی، آزادی بود به یاد داریم. همچنین رضا پهلوی شهرومرماه امسال در شورای اسرائیلی – آمریکایی Israel-American Council که از لابی‌های کلیدی اسرائیل در آمریکا به شمار می‌رود حضور یافت و سخنانی را گفت که از تمایل او برای حمله مشترک آمریکا و اسرائیل به ایران پرده برمی‌داشت.

پهلوی در جریان این سخنرانی خود را یک پارتنر ایرانی علیه جمهوری اسلامی ایران برای اربابان صهیونیستش معرفی کرد. او در بخشی از سخنانش خطاب به صهیونیست‌های حاضر در جلسه با عنوان اینکه ایران پشت تمام حملاتی است که به اسرائیل انجام می‌شود، می‌گوید: «جنگ از جنوب و شمال و شرق به سوی شما آمده است اما مبارزه با حماس یا حزب‌الله هیچ وقت امنیت واقعی را برای شما و آمریکا به ارغمان نخواهد آورد. ساده بگویم شما فقط دارید واکنش نشان می‌دهید. به این ترتیب مردم شما هیچ وقت نمی‌توانند به صلح واقعی برسند. زمان صرفا واکنش نشان دادن به این ارتجاع باید به پایان برسد (باید سراغ اصل کاری یعنی ایران بروید). این نیازمند رهبری در آمریکا و رهبری در اسرائیل و یک پارتنر ایرانی است. من اینجا هستم تا نقش آن پارتنر را برعهده بگیرم!». ربع پهلوی در ادامه به صراحت بیان می‌دارد: «من دستم را به عنوان همکار به سوی شما دراز می‌کنم.»

■ خیانت از جنس نفاق

اعلام همکاری یا به قول رضا پهلوی «پارتنری» او با



رژیم صهیونیستی در اقدام علیه ایران، یادآور خیانت‌هایی است که گروهک نفاق (مجاهدین) در همکاری با صدام در جنگ تحمیلی علیه کشورمان داشت. مسعود رجوی سال ۱۳۶۵ به بغداد رفت و همان جا ماندگار شد. جالب است که رجوی نیز درست از همان ادبیاتی در اعلام همکاری و وفاداری به صدام استفاده کرد که اکنون رضا پهلوی با همان لحن سعی دارد خود را شریک اسرائیل و آمریکا در حمله به ایران معرفی کند.

یکی از اعضای منافقین در بیان جملاتی که رجوی در ملاقات با صدام بیان کرده بود، می‌گوید: رجوی به صدام گفت: «حال آقای رئیس‌جمهور [صدام] چطور است؟ اول باید یک چیزی را متقابلا بگویم. از کلمات محبت‌آمیز آقای رئیس‌جمهور تشکر می‌کنم. البته ما چیزی جز وظیفه خود (در خیانت به ملت ایران و همکاری با ارتش بعث) انجام ندادیم. شما بهتر می‌دانید که در چه نقطه‌ای دقیقا دست‌مان را در دست هم گذاشتیم. اهداف ما واحد است. خون‌های ما درهم آمیخته است. می‌دانید این تعارف نیست. هر چیزی که علیه شمامست به طور طبیعی علیه ما هم هست. ضربه‌ای که می‌خوریم، یکی است…»

گروهک منافقین در عراق پادگان اشرف را ایجاد کرد و با ایجاد چند تیپ رزمی، در ۱۰۰ عملیات علیه رزمندگان ایرانی وارد عمل شد و در نهایت در ماه‌های انتهایی دفاع مقدس، ۳ عملیات عمده افتاب، چلچراغ و فرورج‌جویدان (مرصاد) را انجام داد. آنها در کنار حمله مستقیم به رزمندگان و مردم ایران، کمک‌های اطلاعاتی بسیاری را نیز در اختیار ارتش بعث صدام قرار دادند و در داخل کشور نیز تنز علاوه بر ترور مستقیم مردم ایران، برای جنگنده‌های ارتش بعث عراق بانکی از اهداف برای بمباران هوایی تعیین کردند. به این ترتیب، خیانت منافقین باعث شهادت هزاران نفر از مردم ایران و رزمندگان شد. راهی که اکنون برخی گروه‌های اپوزیسیون و همین‌طور رضا پهلوی آن را برگزیده‌اند.

■ تکرار خیانت‌های تاریخی

تاریخ در حال تکرار است و همان‌طور که سازمان منافقین به سمت خیانت علنی به مردم و کشورش سوق داده شد، اکنون نیز برخی گروه‌های اپوزیسیون به سمت

رئیس‌جمهور پنجشنبه به تر کمستان می‌رود

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور کشورمان پنجشنبه عازم تر کمستان می‌شود. سفر رئیس‌جمهور در روز پنجشنبه ۱۹ مهرماه برای شرکت در مراسم سالگرد مختمو قلی فراغی است. پزشکیان در این سفر با مقامات سیاسی تر کمستان نیز دیدار خواهد کرد.

از تروریست‌های منافق تا پسماندهای پهلوی؛ از بازوی نظامی صدام تا مشاور نظامی نتانیاهو

دشمن ایران

شراکت با رژیم صهیونیستی در نسل‌کشی غزه و حملات وحشیانه به لبنان و در نهایت همکاری با صهیونیست‌ها برای حمله نظامی به ایران سوق داده می‌شوند.

رامین پرهام، نویسنده ایرانی ساکن فرانسه در پاسخ به این سوال که «چه عواملی باعث دفاع از دولت اسرائیل توسط بخشی از اپوزیسیون می‌شود؟» می‌گوید: «یکی از دلایل چنین رفتاری، فقر فکری است. دیگر اینکه در ۳ سال اخیر یک نوع وابستگی گروه‌هایی از اپوزیسیون به اسرائیل ایجاد شده است. اگر نگویم در تمام موارد، حداقل در بخش‌هایی نوعی از سرسپردگی را در میان این گروه‌ها می‌بینیم.»

وی در ادامه بیان می‌کند: «گویی اسرائیلی می‌تواند کاری را بکند که اپوزیسیون ایرانی نتوانستند بکنند و آنها (صهیونیست‌ها) باید انجام دهند. طور دیگری نمی‌شود این وابستگی و سرسپردگی را توجیه کرد. مثلا حمایت و تشویق این بخش در ماجرای پیج‌رها، دیدیم که بخشی از گروه‌های اپوزیسیون ابراز احساسات کردند. این دولت [اسرائیل] هر کاری کند، حتی استفاده حچیم از بمب‌های یک تنی، یک بخش از اپوزیسیون برایش کف می‌زنند!» پرهام با یادآوری وقایع رخ‌داده در سالمرگ مهسا امینی می‌گوید: «مثلا ستاره داوود و پرچم اسرائیل را در سالگرد مهسا به دست می‌گیرند. در حالی که این پرچم و اسرائیل هیچ ربطی به این جنیش نداشت. در نهایت باید بگویم ۲ عامل عمده یکی تداوم فقر فکری در فضای سیاسی اپوزیسیون و دیگری وابستگی و سرسپردگی بخشی از اپوزیسیون به دولت نتانیاهو عامل بروز چنین رفتاری است.»

اخیرا ربع‌پهلوی در یکی از جدیدترین پیام‌های ویدئویی خود که به مناسبت سالگرد ۱۷اکتبر منتشر کرده است، می‌گوید: «جازه نمی‌دهیم بعد از سقوط جمهوری اسلامی در ایران، خلا قدرت ایجاد شهود». دقیقا مشخص نیست او چطور به این نتیجه رسیده که قرار است بزودی تغییر نظام در ایران انجام شود اما وقتی سخنان پهلوی را در کنار افشاگری مامور موساد درباره سعید قاسمی‌نژاد می‌گذاریم، احتمالا او امیدوار است با حمله اسرائیل و شاید همدستی آمریکا با او، اتفاقاتی در ایران رخ دهد. وقایعی که مسلما برای ربع پهلوی مهم نیست در بی آن چند ایرانی کشته شونده، چرا که خود او مشاور و دست راستش را برای همکاری اطلاعاتی با نهادهای امنیتی رژیم صهیونیستی برای چنین حمله‌ای مامور کرده است.

■ **حمله بی‌سابقه سردبیر سابق بی‌بی‌سی به ربع پهلوی**
خیانت آشکار رضا پهلوی در برخی اپوزیسیون خارج از کشور حتی صدای سردبیر سابق بی‌بی‌سی فارسی را هم درآورده است. محمد منظرپور با اشاره به افشاگری مامور موساد درباره سعید قاسمی‌نژاد می‌گوید: «مشاور ارشد و دست راست رضا پهلوی (قاسمی‌نژاد) می‌رود برای اسرائیل هدف تعیین می‌کند. اینها دارند به آنها کمک می‌کنند برای تعیین اهداف! آن خاورمیانه‌ای که آنها می‌خواهند تعریف کنند در آن دیگر ایرانی وجود ندارد. واقعا زبان عاجز است از تشریح میزان خیانت و وطن‌فروشی و زذالت این افراد.»

منظرپسور با طعنه به گروه‌های اپوزیسیون می‌افزاید: «بروید با نتانیاهو بیعت کنید. قطعلا با تانک‌های مرکاوا برای تان دموکراسی به ارغمان می‌آورد! شاهزاده را می‌آورد در میدان شهیداد (آزادی) ولی باید این را بدانید که برای تحقق چنین کاری باید از روی جسد میلیون‌ها ایرانی عبور کنید و بدانید چنین آرزویی را به گور می‌برید.»

سردبیر سابق بی‌بی‌سی در ادامه با تشبیه عملکرد پهلوی به گروهک منافقین در خیانت به ملت ایران بیان می‌دارد: «شما این آرزو را به گور می‌برید؛ همان‌طور که رجوی به گور برد. بدرغم تمام جنایت‌هایی که برای صدام انجام داد. با کشتن کردها، با قتل تمام شیعیانی که برای صدام کشت، تمام ایرانی‌هایی که برای صدام کشت. و این آرزو را به گور برد و شما هم به گور می‌برید. یک مشت وطن‌فروش خائن، بی‌سواد و… به خودتان بیایید. شما دارید به ایران خیانت می‌کنید نه به کسی دیگر. اپوزیسیون ایران را تبدیل کرده‌اید به نوکر اسرائیل.»

عراقچی در نشست «توفان الاقصی: آغاز نصرالله»:

هرگونه خطای دشمن پاسخی به مراتب سخت‌تر می‌گیرد

برپاسازی اتاق عملیات مشترک و برقراری جبهه متحد و مرکب، اقتدار مقاومت اسلامی را در جنگی نامتقارن با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین در عرصه نبرد چنان نمایان سازد که منجر به تغییر موازنه سنتی تهدید در عرصه بین‌المللی شود.

وزیر امور خارجه همچنین درباره تلاش‌های وزارت خارجه برای توقف جنایات اسرائیل گفت: پس از رایزنی‌های فشرده در حاشیه هفتادونهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک و مجمع گفت‌وگوهایی آسیایی در دوحه قطر و سفر اینچنانب به بیروت و دمشق، تلاش‌های دیپلماتیک ما با سفر به منطقه ادامه پیدا خواهد کرد.

عراقچی بیان کرد: پیام جمهوری اسلامی ایران در سفر بنده به بیروت و دمشق، یک پیام روشن و واضح بود؛ اینکه جمهوری اسلامی ایران با تمام قوا پشت سر مقاومت همچنان خواهد ایستاد و هیچ‌کس نباید تردیدی در این باره به خود راه بدهد. ما پشتیبان مقاومت بودهایم و خواهیم بود و ضربه‌های موقتی که وارد شده است، نمی‌تواند عزم و اراده مقاومت و رزمندگان مقاومت و عزم و اراده جمهوری اسلامی ایران را خدشه‌دار کند. وی تاکید کرد: در طول سال‌های گذشته مقاومت فراز و نشیب‌های زیادی را شاهد بوده و مسیر مقاومت شهدای بسیاری را تقدیم کرده است ولی هر بار محکم‌تر، مقاوم‌تر و با قدرت بیشتر به مسیر خود ادامه داده و این بار هم چنین خواهد بود.

وزیر امور خارجه گفت: عملیات «وعده صادق ۱» و ۲ بخوبی عزم و اراده و اقتدار ستودنی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را به نمایش گذاشت تا همگان بدانند هرگونه خطای راهبردی دشمن، با پاسخی به‌مراتب سخت‌تر مواجه خواهد شد. در انجام این مهم ما نه تعلل خواهیم کرد، نه شتاب‌زده خواهیم بود.

سیدعباس عراقچی دیروز در نشست «توفان الاقصی؛ آغاز نصرالله» که در مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت امور خارجه برگزار شد، درباره ویژگی‌های عملیات توفان الاقصی اظهار کرد: بی‌تردید همان‌طور که رهبر معظم انقلاب در روزهای اولیه این عملیات غرور آفرین فرمودند، این عملیات برای نخستین بار تجربه شکست تلخ و سنگینی را به دشمن صهیونیست چشاند؛ شکستی که جبران‌ناپذیر است. گذشت زمان، قرآئن و شواهد پنهان این شکست بزرگ را هویدا خواهد کرد. چه‌سا توصیف رهبر انقلاب در نماز جمعه نصر مبنی بر بازگشت رژیم صهیونیستی به ۷۰ سال قبل، بهترین تحلیل پیرامون عملیات توفان الاقصی باشد.

عراقچی افزود: تخلیه شهر ک‌ها در مرز آبی با لبنان و در باریکه غزه نویدبخش آغاز نصر الهی در بازپس‌گیری سرزمین آبا و اجدادی فلسطینیان و مهیاسازی تعیین سرنوشتم ملتی مظلوم با عزم و اراده خویش است. وی تاکید کرد: نکته حائز اهمیت دیگر صلابت و اقتدار مقاومت اسلامی است؛ اقتداری که برای نخستین بار در تاریخ مبارزات علیه دشمن صهیونیست توانست با

پزشکیان:

اروپا و آمریکا از یک رژیم وحشی حمایت می‌کنند

که نتوانستیم گذشته خودمان را برای عزیزان‌مان روایت کنیم. کسی که گذشته‌اش را نداند، نمی‌تواند برای آینده نیز برنامه‌ریزی داشته باشد.»

وی گفت: «دانشگاه‌های ما در بهترین حالت نسل ۲ هستند؛ یعنی در آن علم آموزش می‌دهند و در بهترین حالت، تحقیقات انجام می‌دهند که تازه آن هم بر مبنای نیازهای جامعه نیست. محقق برای خودش کار می‌کند و دیگری هم کار خود را انجام می‌دهد و اینها با هم هماهنگ نیستند.متأسفانه باید گفت بیش از ۹۰ درصد مقالات روی طاقچه‌ها خاک می‌خورد. هنر رشد دادن و توسعه دادن چیزی بود که ما ۲۵۰۰ سال پیش داشتیم.»

رئیس‌جمهور اظهار داشت: «هامروز با هم دعوا می‌کنیم و ما را به دعوا می‌اندازند تا خودشان نفع ببرند. در منطقه سسر مسلمانان بلا آوردند؛ اگر مسلمانان با هم بودند مگر می‌توانستند این کار را با ما بکنند؟ برای ماندن و نماندن یک شاخص داریم؛ آیا خدمتگزار مردم هستیم یا نه؟ اعلام می‌کنم حرف‌های ما برای کسب رای نبود، بلکه بر اساس اعتقاد حرف زدیم. هر کاری از دستم برمیآید برای اینکه بتوانیم ایران را به جایگاه خود برسانیم کوتاهی نخواهیم کرد.»

پزشکیان خاطر‌نشان کرد: «باید هویت خود و ریشه‌هایی را که عمیق و پرافتخار است، به دنیا عرضه کنیم؛ باید این ریشه‌ها را شفاف کنیم. لازم است به دانش‌آموزان آموزش داده شود و هر ایرانی در هر جای دنیا دلش برای مملکتش بتپد.»